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Kozan Belediyesi Portakal 
Çiçeği Karnavalı’nda Yerini Aldı

Kozan Belediyesi, 2024 Uluslararası 
Portakal Çiçeği Karnavalı’nda
yerini aldı. Merkez Park’taki stantta 
misafirlerini ağırlayan Kozan
 Belediye Başkanı Mustafa Atlı,
 karnavalın Adana’ya çok yakıştığını
dile getirdi.
Adana'da bu yıl 12’ncisi düzenlenen  
ve 21 Nisan’da sona eren 
Uluslararası Portakal Çiçeği 
Karnavalı ziyaretçilerini ağırladı.
Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür 
Yolu Festivalleri kapsamında 
düzenlenen karnaval heryaştan 
katılımcıya hitap eden 
etkinlikleriyle vatandaşların ilgi 
odağı oldu.                         13’de

Üstün Ailesinden Kozan 
Beyazay Derneğine ziyaret

Celal İnceler Kızı 
Beyza Nur’u evlendirdi

ALEV ATAŞ VE ÖZGÜR ÇOBAN 
BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI

Ülkücü İşçiler Derneği Eski Genel Başkanı 
Refik Üstün ve Ailesi Kozan Beyazay 
Derneğine ziyarette bulundular. Kozan 
Beyazay Derneği Başkanı Ahmet Ünal, 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getire-
rek arsa bağışlayarak kendilerine ait Dernek 
binalarına kavuşmalarına vesile olan 
Üstün Ailesine tekrar teşekkür etti. 7’de

     Eski Milli Güreşçi Celal İnceler ve 
Mihriban İnceler’in güzel kızları Beyza Nur 
İnceler ile Zekiye ve Sakin Sarıtaş çiftinin 
yakışıklı oğulları Adakcı Ahmet Sarıtaş  
Anka Müzikholde düzenlenen düğün 
töreniyle hayatlarını birleştirdiler.  Eski Milli 
Güreşçi Celal İnceler ve ailesi 
düğüne gelen davetlilerle yakından 
ilgilendiler.                                       4’de

Kozan Belediye Başkan Yardımcılığı 
görevi için Milliyetçi Hareket Partisi’nden 
Kozan ve Adana Büyükşehir Belediye 
Meclis Üyesi seçilen Alev Ataş ve Türki-
ye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Kozan Temsil-
cisi ve Kozan Şehit Arda Can Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 
olan Özgür Çoban görevlendirildi.   6’da
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Taşrada hayat acılıdır
 Yalçın Kara/

İyi, kötü, çirkin; neşe-
li, coşkulu, uçar gibi 
nice yılları geride bı-
raktık. Sanki her şey 
eskiden daha güzeldi 
diyoruz da, bugünün 
değerlerine saygısız-
lık olmasın.

Vazgeçilmez o kadar çok şeyimiz var ki hiç 
birisinin sahibi değiliz...
Onları kaybettiğimizde ortalıkta kaskavlak 
kalıyoruz.
Babam ve biz soğuklarda çok üşüdük, 
gavur sıcaklarda çok yandık. Babamın 
canı berkti. Azı dişlerini çektirirken bile iğne 
vurdurmazdı. “Ulan bu anasını avradını 
bilmem nittiğimin iğnesinin yeri sonrasında 
daha çok ağrıyor” derdi.
Bilenler bilir, bazen okuyanlar da tahmin 
eder, anlamaya çalışır, empati kurarlarsa 
eğer: Sıfır noktasında hayat çok zordur. 
Çekilmez. Çekilmez dersiniz de çaresiz 
yaşamak zorundasınızdır. 
Para pul yok, her şey devletin, açgözlüler 
tarafından henüz birçok yer yağmalanma-
mış.
Kimsede yok. Yoksullukta eşitti herkes...
Şehrin nüfusu az, köylerden göç henüz 
yeni yeni başlıyordu. 
Göç yolunda Arap Mesut boynundaki kuş 
lastiğiyle serçe ve alamençik, cubbal, kara 
tavuk ne bulursa avlıyordu.
Eti kim buluyordu be? 
Ay Hasan Öztürk derdi: “Tarlaları çok 
zengin bir adamın birisi kasaba gelmiş ki 
et bitmiş, etin kilosu 20 kuruş, adam söy-
lenmiş ve: ‘ulan bu etin kilosunu 100 kuruş 
edin ki parası olan olmayan belli olsun, bu 
ne biçim iştir be!’ “ diye söylenmiş. 
Bugünlerde o zengin tarla sahiplerinin 
dedikleri gerçekleşti ki emekli, fakir fukara 
etin yüzünü neredeyse bayramdan bayra-
ma görüyor...
Şimdiki Fen lisesinin olduğu yere “Küçük 
Dağ” derdik. ortasına yakın bir yerde aşağı 
doğru giden bir tünel vardı. o tünelin bir 
ucu Andıl kalesine, diğer ucu Kozan kalesi-
ne gider derlerdi. Bazen yaban kurtlarının 
sesinin geldiği de söylenirdi.
Küçük Dağ’ın hemen arka tarafından da 
sulama kanalı geçerdi, beton olduğu için 
suyu buz gibi olurdu. Yine de yazın çimer-

dik, yüzerdik. 
Ben karıncaları kurtarırdım, bakardım ki 
gelen karıncaların ucu bucağı görünmü-
yor...
kanalın arka tarafında da Mayalık vardı. 
Sonradan öğrendim ki Hacımirzalılı Bıyık 
Ahmet Emmi’nin yeriymiş. 
Bizim Emmoğlu Akif ve Arap Mesut’la bir-
likte 250 gram et alabilirsek evden getir-
diğimiz bir iki şişe dizip, kocaman somun 
ekmeklerle yediğimizde sevinçten uçardık.
Orada Cem Karaca’nın “Namus Belasını” 
bağıra çağıra, ayakta söylediğimi hatırlıyo-
rum.
Aynı işi Ayvalıkoyak’ta da çok yapardık, 
asmalı köprüden geçmek ayrı bir keyifti.
Kumlugöl’de, Geçek’te yüzmek ah! Anlatı-
lamaz ne büyük bir heyecandı...
Taşların, patikaların yerlerini hatırlıyorum.
Ayağımızda kara lastik, kaç, kovala; bir de 
batta gel koyim oyunu!
Ne saçma ağza alınmadık, buraya yaza-
mayacağım küfürleri yağdırıyorsun, rakibin 
seni kovalıyor, kim tutar ulan beni ayağım-
da Şevket Yiğenoğlu emmiden aldığım 
kara lastik varken.
Bu Türkeşçi Tarkan Apo var ya çıplak ayak-
la inadına kovalardı bizi.
Hacımirzalı Nedim Emmi’nin bahçesinden 
çok yenidünya çaldık. Ye gidi ye! 
Çayda yüzenler çok acıkır.
Kumda güreşirdik, ben herkesi yıkardım. 
Abim boyun uzamaz dedi, daha ilkokul-

da liselileri tuş eden ben Hallo’nun orayı 
terketmiştim. Sonrasında öyle bir uzadı ki 
boyum bakın 2 metreye geldim bre!
Çayın hemen kenarındaki dev gibi incir 
ağacının üstünde maya yerken değirmenin 
sahibi elinde tüfekle küfrederek geldiğinde 
telaşla sağa sola kaçışan arkadaşlarımın 
tam aksine ağaçta nasıl da saklanmıştım 
ve adam beni hiç görmemişti.
Çocukluğum boyunca ta ilkokuldan liseye 
değin o kadar istedim bir araba iç lastiğim 
olmasını, rafting yapmak için, asla olmadı. 
Babam para yok dedi, çattı kaşını!
Zaten ilkokul 3. sınıfta Emin Özdeş Hoca 
rond’a almıştı ve bir görüşte aşık olduğum, 
oyundaki eşim Ayça kızdan da olmuştum.
Babam yine kaşlarını ciddi biçimde çatmış 
ve “Yok oğlum çok para, elbise, ayakkabı” 
demişti.
İçime oturmuştu da babamdan gıcık almış, 
yokluktan nefret etmiştim... 
Kedi köpek gibiydik. Anında kavga et, anın-
da barış!
Barışırken bizde 3. kişilere atarak barışılır. 
Hala da annemle ilişkimiz böyledir.
komşumuz Farsak kadınlarından hiç hoş-
lanmazdım.
Sanki bende bir gariplik var gibi gördükle-
rinde o kaba, iğrenç bir ses tonuyla “Göö 
gözlü çocuuuk lan!” derlerdi.
kaybedeli tam 1 yıl olmuş kim bilir belki bu 
yüzden rüyalarımda görüyorum onu. Em-
moğlu Bıçkıcı İbrahim abi.>>>>>>>>>>>>
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Annesi babası ayrıdır. Küçücük bir çocuktur. 
Eşşekle gelirken kadınlar onu gösterirlermiş: 
"Anaaa bu çocuğun anası babası ayrı haaa!" 
İbrahim abi derdi ki: "Lan Yalçın yaramı 
deşerler; anama ana dedirtmemişler, bir de 
lafımı ediyorlar, bu yüzden onlara ana avrat 
söverdim, ne ahlaksız çocuk derlerdi"
Ulan İbrahim abi iyi etmişsin ya!
Bazıları küfrü hakeder!
Bir de ben küçükken kocaman beygir gibi 
adamlar gelir kafamı delercesine parmak-
larını tepemde şaklatırlardı, müthiş canım 
yanardı ve "hangi parmağımla vurduum bil 
bakiiim!" derlerdi.
Onların varya hepsinin parmağını da anasını 
da avradını da, yedi sülalesini de var ya!...
Neyse... Gazetecisin Yalçııın!
Öff yüreğim sıkıldı, hatıra yazacaktım, yaşa-
dığımız bütün donguzluklar geldi aklıma...
Annem de bizi duygusal yetiştirdi. Acıklı tür-
kü söyler hadi ağlama derdi. Ben ağlardım.
Ulan ana çocuğu niye ağlatırsın be!?
Acıdan keyif alırdı, hala da aynı...
Taşrada çok karışıktır insan ilişkileri. Acıma-
sızdır taşra.
Ezileni ezerler. Ezilen de ezer...
Annem de ezilen bir kadındı, babamda ezi-
len bir emekçiydi. 
Çamaşır makinamız yoktu.
Elinde çamaşır yıkaya yıkaya yaşlandı an-
nem.
Bir giydiğimizi bir daha giydirmezdi.
Çok titizdi. 
Çorapları kokan ve yatılı misafirleri hiç sev-
mezdi.
Evimiz çinkolu ve 2 gözdü. 
Birisi mutfak diğeri 5 kişinin kaldığı ev. 
Döşekler, pamuk yorganlar tertemiz ama ev 
dar.
Belki de ruhumuz bu nedenle hala dar...
Önde 2 zeytin ağacı, yanda 2 zeytin 1 ka-
vak. Kötü bir tuvalet, eskiden helaydı. Sonra 
100 numara ve şimdi lavabo!
Tuvalet kağıdı mı? İğrenç öyle bir şey yoktu. 
Sonraları taharet, kurulama bezleri asılmaya 
başlandı.
Hani Çetin Altan yazardı ya: "Kişi başına 
düşen diş macunu, tuvalet kağıdı, okunan 
kitap, tüketilen et, süt ne kadar gerideyiz"
Adama demediklerini bırakmazlardı.
Sadece tuvaletle ilgili yazsam 2 saat yaza-
rız...
Neyse. Taşra, kentten ve köylerden çok 
daha baskıcı ve zor bir yerdi.
Dedikodusu çok. Okumuşu kaçar. Okumamı-
şı cehaleti kutsar.
İleri gideni sevmezler.
Birbirinin ayağından çeken çekenedir.
Kıskançlık dizboyudur. Haset, fesat ve fitne 

kişilikler belirgin pirim yaparlar. 
Alimi dinlemezler, sıkılırlar ama parası, ser-
veti olanı ağzı beş karış açık dinlerler.
Onlar ne deseler emme basma tulumba gibi 
kafa sallarlar. 
Celladının baltasını yalarlar. 
Sevdiklerinden daha çok korktuklarına saygı 
duyarlar. 
Kendisine, sınıfına hain insan tipleri çoktur. 
İyi ki kimse kimsenin içini okumuyor...
Görüldüğü gibi değiliz.
Daha dün kaybettiğimiz Emmoğlum Muham-
met derdi ki: "Eksik insanın ne sevgisine ne 
de nefretine güvenmeyin, inanmayın"
Yaşarken kimse kimsenin kıymetini bilmez. 
Öldükten sonra badem gözlü oluruz. 
Gençler, çocuklar iyi ki bilmezler. Taşranın 
Kozan'ın da çoğu kuşak Nur sineması kültü-
ründe büyümüştür. 
Bazen kimseleri görmek bile istemiyorum...
Taşraya canım çok sıkkın...
İçi dışı bir olmayan kimselerden yıldık, usan-
dık.
Geçmiş bir gölge gibi herkesi takip ediyor.
Herkes sosyal çevresinin bir ürünü.
Yukarıdaki fotoğrafa bakıyorum da herkes 
sudan çıkmış balık gibi.
Ne kadar zor yıllardı. 
Babam lanet geçim sıkıntısından kendi saç-
larını bile çekerdi...
Tabi ki mutlu şen şakrak günlerimiz de olur-
du. Radyo çocuklarıyız biz aynı zamanda. 
Sabah türkülerle, hüzünle, Barış Manço'yla, 
Belkıs Akkale'nin "Çok yaşayan ancak 100 
yıl yaşıyor; gel de bu rüyayı gör deli gönlüm; 
Şekip Şahapoğlu'nun, Karacaoğlan'dan 
derlediği: Yavrun için de boynun eğri bitersin; 
senin derdinde benden beter menekşem" 
türküsüyle;
Türkiye İş Bankası'nın hazırladığı tanıtıcı 
halk hikayeleri, piyesleriyle büyüdük.
Hayatımız ekmek parası üzerine kuruluydu. 
Gündelik geçiniyorduk. 
Çok çeşitli psikolojik, sosyal, kültürel sorun-
lar yumağında mücadele ediyorduk.
Gururluyduk, kavgacıydık, çalışkandık, sev-
diğimizi severdik.
Sevmediğimizi Allah korusun.
Babamızın neredeyse dünyanın her yöresi-
ne karşı empatisi vardı.
Eli boş eve gelmezdi. Kağıt torbalarda yeni 
çıkan hurma, domates, sebze ve meyve 
olurdu.
Sobada şişlere iliştirik takıp elleriyle pişirir ve 
eşit dağıtırdı.
İş olmadığında kafası bozulur. 
Sabahları erkenden kalın sesiyle türküler 
söyleyerek kalkar, annemle ve bizle geveze-
lik etmeye, söyletmeye bayılırdı. 

Para vermeden kaçarsa annem bir söylenirdi 
ki arkadan ama annemin hep bir çıkısı
olurdu. Hala da olur...
Annem terzilik yapardı. Entariler, robalı 
elbiseler, şalvarlar, öğrenci önlükleri diker-
di ve evimizin önüne 1 oda daha çıkmayı 
başarmıştı. 
Briketçi Mahmut Emmi'nin borçları yeni mi 
bitti ne! Diye de hala hep dalga geçerim.
Babam gideli tam 32 yıl oldu.
Anneme demişti ki: "Hatun ben gittikten 
sonra rahat edersin, ambargo o zaman 
kalkar, bana Allah manevi yön verdi, 
ekonomik sıkıntılar bu yüzden oluyor. Hayat-
tan korkma"
Ablam can'dır, az önce aradı, bizi yazıyoruz 
abla dedim, Torunu Teoman var...
Abim her zaman uzak durur gibi olur ama 
yanıbaşımdadır...
Kardeşim Yakup Cihan Profesör olmak üze-
re. 
Fotoğraftaki minik bebeğin koccaman bir 
oğlu var.
Ben eşimle birlikte şalgam satıyorum. 
Evimizin kapısı değişti...
Sedir duruyor...
Anam da hergün bize dua ediyor; günde 2 
kez görmezse: "Bre oğlum kaç gündür ne 
arıyorsun, ne soruyorsun?" diye hala naz-
lanıyor ve Doğan Cüceloğlu'nun ağlayarak 
söylediği şu sözleri kulaklarımdan hiç gitmi-
yor: "Annen yoksa kimsen yok!"
Diyorum ki: "Annem var kimsem var..."

OKURLARIMIZDAN YORUMLAR
Gazeteci Sait Güleç: Ne güzel anlatmışsın 
sevgili Yalçın; Bir daha zor görebileceğimiz, 
yaşayabileceğimiz  o müthiş gelenek ve göre-
neklerimizi, bizi biz yapan değerlerimizi... Bizi 
hoşgörü, sevgi ve saygının sonsuz sergilendiği 
taaa çocukluk, gençlik günlerimize götürdüğün 
için teşekkürler... O günlerde yokluk, yoksulluk 
diz boyuydu ama öyle bir gönül zenginliği vardı 
ki; dünyalara bedeldi...Kalemine, yüreğine 
sağlık. Selam ve sevgiler.

Nezih Karavelioğlu:
Sınıfını Muzaffer İzgü tadında anlatmışsın. 
Çok güzel bir çırpıda okudum gööö gözlü 
çocuk. Köşede elinde kitap okurken şalgam 
satardın bu fotoğrafının çağında. Benim 
aklıma geldi görünce

Adeviye Topaloğlu:
Yalçın kitap yazsan ilk alan ben olurum 
inan, yüreğin sağ kalemin dik kalsın 
canım sevgiler
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Celal İnceler Kızı Beyza Nur’u evlendirdi

Eski Milli Güreşçi Celal İnceler ve Mihriban İnceler’in güzel 
kızları Beyza Nur İnceler ile Zekiye ve Sakin Sarıtaş çiftinin 
yakışıklı oğulları Adakcı Ahmet Sarıtaş  Anka Müzikholde 
düzenlenen düğün töreniyle hayatlarını birleştirdiler.  Eski 

Milli Güreşçi Celal İnceler ve ailesi düğüne gelen davetlilerle 
yakından ilgilendiler. İnceler Ailesini bu mutlu günlerinde aile 
yakınları, dostları, arkadaşları ve sevenleri yalnız 
bırakmadılar.                                        Haber: Hatice KARA

23 Nisan, Türk Milleti'nin kendi geleceğini belirlediği, 
egemenliğin millet iradesine bırakıldığı ve milletin bağım-

sızlığını tüm dünyaya haykırdığı, Türk tarihinin önemli 
dönüm noktalarından birisidir. 23 Nisan Ulusal Egemenlik 

Ve Çocuk Bayramınız Kutlu Olsun.

AVUKAT UMUT 
AKÇALI
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KOZ-YAR GÖNÜLLERE DOKUNUYOR

Yönetim Kurulu Başkanlığını Musa 
Akçalı’nın yaptığı "KOZ-YAR Derneği, 
'Kozanda İyiliğe Açılan Kapı' sloganı 
doğrultusunda yürüttüğü çalışmalarla bir 
kez daha gönüllere dokunmayı başardı. 
Anneler Grubu'nun titiz çalışmalarıyla 
tespit edilen yetim kardeşlerimizin yüzle-
rini bayram öncesinde güldüren dernek, 
yaklaşık 3 bin kardeşimize iyilik elini 
uzattı.
Tamamı gönüllü insanlardan oluşan 
KOZ-YAR Ailesi, kurulduğu kısa süre içe-
risinde binlerce kardeşimize umut oldu. 
Özel ya da tüzel hiçbir yapıya bağlı ol-
mayan dernek, kendi emekleriyle ve ba-
ğışlarla hareket ederek topluma değerli 
katkılar sağlamaya devam ediyor. Bu 
anlamlı çalışmalarından dolayı KOZ-YAR 
Ailesine teşekkürlerimizi sunuyoruz."
Dernek, toplumsal dayanışma ve yardım-

laşma ruhunu canlı tutarak, ihtiyaç sahip-
lerine umut ve sevgi götürmeye devam 
ediyor.

Ahmet SERİN
ARIMAYA KREŞ VE 
GÜNDÜZ BAKIMEVİ



SON FİKİR 623 NİSAN 2024

ALEV ATAŞ VE ÖZGÜR ÇOBAN BAŞKAN 
YARDIMCISI OLARAK BELİRLENDİ

Kozan Belediye 
Başkan Yardım-
cılığı görevi için 
Milliyetçi Hare-
ket Partisi’nden 
Kozan ve Ada-
na Büyükşehir 
Belediye Meclis 
Üyesi seçilen 
Alev Ataş ve 
Türkiye Gençlik 

Vakfı (TÜGVA) 
Kozan Temsilcisi 
ve Kozan Şehit 
Arda Can
 Mesleki ve 
Teknik Anado-
lu Lisesi Müdür 
Yardımcısı olan 
Özgür Çoban 
görevlendirildi.

ADD KOZAN ŞUBE BAŞKANI NEZİH KARAVELİOĞLU “ULUSAL 
EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN” 

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Kozan Şube başkanı 
Nezih KARAVELİOĞLU 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladı. 
Karavelioğlu mesajında “Millî Egemenlik Öyle Bir Işıktır ki, 
Karşısında Zincirler Erir, Taç ve Tahtlar Yanar, Yok Olur.” Ulu-

sal Egemenliğimizin simgesi Büyük Millet Meclisinin 
kuruluşunun 104. yılını kutluyoruz. Buna bağlı olarak
 yeryüzünde çocuklara armağan edilmiş tek bayram olan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımızı da coşkuyla 
kutluyoruz. Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımız Kutlu 
Olsun!
104 yıl önce Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının 
kongreler toplayarak, Edirne'den Hakkari'ye, Diyarbakır'dan 
Zonguldak'a halkın seçtiği temsilcilerle oluşturduğu Meclisin 
Ulusal Kurtuluş Savaşımızı zafere ulaştırmasından hemen 
sonra Cumhuriyetimizi kurduk.
Bu Cumhuriyet ki inançlarına, etnik kökenine, cinsiyetine 
bakmaksızın hepimizi, özgür yurttaşlar olarak kardeşçe 
yaşayan, geleceğe güvenle bakan mutlu insanların ülkesini 
yaratma ideali etrafında birleştirdi. Laiklik ile ülkenin iç 
barışını ve birlikte yaşama isteğini pekiştirdi.
Mustafa Kemal Atatürk’ün aydınlık yolunda daima ileriye 
doğru gideceğimiz, YENİDEN ATATÜRK CUMHURİYETİ’ni 
kuracağımız günler özlemi ile tüm ulusumuzun 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımız kutlu olsun” dedi. 
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Üstün Ailesinden Kozan Beyazay Derneğine ziyaret

Ülkücü İşçiler Derneği Eski Genel Başkanı Refik Üstün ve Ailesi 
Kozan Beyazay Derneğine ziyarette bulundular. Kozan Beyazay 
Derneği Başkanı Ahmet Ünal, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek arsa bağışlayarak kendilerine ait Dernek binalarına 
kavuşmalarına vesile olan Üstün Ailesine tekrar teşekkür etti.

Kozan’ın köklü ailelerinden Kozan Kuva-yı Milliye Teşkilatı ve Si-
vas Kongresi murahhaslarından Dava Vekili Mustafa Faik Üstün’ün 
Oğlu M. Vecdi Üstün ile Eşi, Kozan eşrafından Kazım Sehlikoğ-
lu’nun Kızı Feriha Üstün’ün mirasçıları Alparslan, Fatma, Latife, 
Seyyide, A. Refik, M. Faik, E. Serap, Vedia Üstün, bahçeli kargir 
evlerini Beyazay Derneği Kozan Şubesine 2021 yılında bağışla-
mışlardı. Dernek üyeleri her yıl ödedikleri kira bedelinden kurtul-
manın sevincini yaşamışlardı.
Refik Üstün’ün Ressam Eşi Nurşen Üstün, aynı zamanda Ata-
türk’ün soyismini verdiği Dünya ve Olimpiyat Şampiyonu Efsane 
Güreşçi Celal Atik’in kızıdır. Yıllar önce Refik Üstün’e Celal Atik’ten 
kız istemeye Öğrencisi Dünya ve Olimpiyat Şampiyonumuz İsmet 
Atlı gitmişti.Nurşen hanım Kozan’ı ve Kozanlıları çok sevdiğini 
söylüyor.                                                      Haber: Hatice KARA

Ahmet EREN
İş adamı & Müteahhit
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Burası Kozan
Cumhuriyet mahallesi, Kaan sokak..
Bildiğiniz çay başı
Hani şu rahmetlilerin.. Zabıta amiri Ali ça-
vuşun.. Yeşil İbrahimin.. Cumbullu Anşa..
Elçi Ali Rızanın .. Şalgamcı Kerim emmi-
nin.. Çinkolu Emine . Marangoz İbrahim 
abi.. Gözlük Yakup dayı.. Niyazi  emmi-
nin.. Fikriye Teyze.. Avcı Gö Osman’ın 
sokağı. 
Bir Nisan günü 
Baktım görünürde at arabası yok,

Bu Pejo da ne aläka..
Vardım çaldım kapıyı duyan yok
Dedim her hal uyurlar
Pencereye dolandım
Aralık tülden içeriye uzandım
Nasıl bir kasvet
İrkildim gerisin geriye çekildim..

Oysa çiçekler olmalıydı 
Pencere kenarın da
Saat çiçekleri
Duvar boyunu sarmalıydı..
İçeride çökelek türküsünü okuyan biri
Çiçeklerin toprağını değiştiren
Bir narin el olmalıydı..

Mutfakta
Patlıcan kızartması, pıttırıç çorbası
Veya sacda patates böreği
Buram buram
Bahçeyi sarmalıydı kokuları..

Dedim bu işte bi terslik var
Bu ev de sanki hayat yok,
Dan dedi birden kafam
Uyandım
Terden sırılsıklam..

Gördüğüm rüya olsa da
Hakikatti..
Baba evinde 
Ne annem ne babam

Kalakala ıssız dört duvar kaldı
Ve eskilerden kalan birkaç kişi sokak da,
Ese emmi, Durmuş Çimen abi, Sıvacı 
Tahsin abi, Hacı Bahri, Hademe Necmettin 
abi...
      ......
Hayat dedim
Bir geliş bir gidiş
Kimse bu kaderi değiştirememiş,

Değil mi ki doğduk
Elbet öleceğiz
De
 Ayrılık Yaman şey
 Hep orada ikmale kalıyoruz.
Üzgün olsan ağlasan da
Yaşıyoruz...

“Ömrünüz yüz güldürsün”
               
(Alengirli cümleler) 

Tayfur Avcı: Günün şiiri: 
Meteoroloji “yaz gelecek” dedi. 
Yazayım mı?.
 Yazmayayım mı..?
Bilemedim.
Gelecek misin...?

Tayfur AVCI / Taşranın Sesi

BOMBOŞ KALDI 
BİZİM  SOKAKLAR..

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı Kutlu Olsun

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı Kutlu Olsun

Gökmen SARITAŞ
Polen Arıcılık & Bal

&
Kozan Belediyesi 

Meclis Grup Başkan 
Vekili

Abdullah BOZOĞLAN
DOYUM DÖNER
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Diş Hekimi Yadigar Gökbaş kendi kliniğini açtı

Güler yüzü, tatlı dili, saygısı ve buram buram toprağımızın insanını 
çağrıştırıyor.
1994 Samibeyli Aksaağaç köyünde çiftçi bir ailenin  çocuğu olarak 
dünyaya gelmiş. 
İlkokulu köyünde ortaokulu Karakuyu'da okumuş. Kozan Yusuf 
Baysal Anadolu Lisesi mezunu.
Ç.Ü Diş Hekimliği Fakültesi'ni 2018'de bitirdikten sonra bir süre 

özel yerlerde çalıştı ve bu yıl kendi muayenehanesini açtı. Göç Yolu 
başlangıcındaki MNG kargonun hemen alt başındaki Ova Sokak 
Mehmet HocaApartmanı. No 4'te zemin katta hizmet veriyor. Genç 
diş hekimleri yönünden Kozanlılar çok şanslı. 
Son derece ilgili, kendisiyle barışık ve nezaketli Allah'ım korusun. 
Yadigar Gökbaş Diş Kliniği'nde herkes güler yüzlü ve pozitif ışın 
yayıyorlar, mutlular...

  Mustafa Yılmaz & 
Ömer Özdemir

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışında bulunan tüm 
kahramanlarımızı şükranla anıyor, aziz şehitlerimize rahmet 

diliyor, bütün milletimizin ve özellikle çocuklarımızın 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyoruz.

9
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İSKENDER BOZKURT İNŞAAT

LÜKS YAŞAM ALANI

TERAS BAHÇE VİLLALARI 

İSKENDER BOZKURT İNŞAAT İLETİŞİM: 0 (322) 515 66 33-
0 (532) 369 66 95  Adres: Tufanpaşa Mah. Üstün Sk. Bozkurt
Apt. No:104                                                     Kozan / ADANA

İskender Bozkurt İnşaat tarafından Tavşantepe mevkiin-
de değişik tip ve fiyat aralığında ikiz ve bağımsız toplam 

16 adet villa inşaatı gerçekleştirecektir..!
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Bölgenin Güçlü Sesi
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Gürdal Topal “Grup kararı almak için, teknik 
olarak kağıt üzerinde usulen gidildi”

Geçtiğimiz yerel seçimde BBP Kozan Belediye 
Başkan Adayı olan Gürdal 
Topal'a telefonla ulaştık.
Belediye Meclis üyelerinin CHP’ye geçmesiyle 
ilgili, grup kararı almak için,
 teknik olarak kağıt üzerinde usulen gidildi 
gösterildiğini, Burak Erşık'ın istifa ettiğini yerine 
Murat Yıldırım'ın geldiğini ve 
diğer 5 belediye meclis üyesinin yerinde ve şu 
an beraber  olduklarını söyledi.
Komisyonlarda görev almak ve etkili görev 
yapmak için böyle bir yol tercih 
ettiklerini aktardı.
Kamuoyunu bilgilendirnekte neden geç 
kalıyorsunuz?
Bòyle bir yöntemi kamuoyu ne derece  sağlıklı 
ve mantıklı buluyor bilmiyorum. Söz sizde:

Kozan'da 18 Okul
Müdürünün yeri Değişti
Kozan’da İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı görev yapan 
18 okul müdürünün yeri değişti. 

ADEM AŞÇIOĞLU- Mareşal Fevzi Çakmak İlkokulu
ALİ  BOZKURT-Mevlana İlkokulu
BAYRAM ORDU- Arslanpaşa Şehit Seyfettin Orkun Çil 
İlkokulu
DAVUT ÖZKAN-Şaban Ata İlkokulu
HALİM TOPALDEMİR-Yavuz Sultan Selim İlkokulu
KAMİL EKİZ-Şehit Ali Bulduk İlkokulu
MUHAMMET YILDIRIM-Hacımirzalı Şehit Yusuf 
Demiryürek İlkokulu
MUSTAFA ULUTAŞ-100. Yıl Şehit Serkan Ağca İlkokulu
AHHMET SÖNMEZ- Kozan Şehit Öğretmen Lütfi Ölmez 
Ortaokulu
GÜLİSTAN KARACA-Ahmet Cevdet Çamurdan İlkokulu
HAKAN ABLAK-İdem Şehit Abdullah Kocaer İlkokulu
İLYAS ÖZDOĞAN-Tepecikören Şehit Osman Uçar İlkokulu
MEHMET ARI-2 Haziran Ortaokulu
MURAT ŞENGÜL-Güneri Ortaokulu
MUSA SARI 100. Yıl Şehit Serkan Ağca Anaokulu
NURTEKİN KALIN-Şehit Önder Ertaş Mesleki Eğitim 
Merkezi
SÜMEYYA URCUN-Bucak Ortaokulu
YUSUF KAYA-Acarmantaş Ortaokulu
MEHMET SOLAK SEYHAN AHMET KARABUCAK 
İLKOKULU

Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nin açılışının 104. 
Yıldönümünü ve 23 Nisan 
Milli Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı’nı büyük bir gurur 
ve coşkuyla kutluyoruz.

Suat ERKAN
OTO ERKAN

KOZAN’DA ÇEŞİTLİ SUÇLARADAN 
ARANAN 6 ŞAHIS POLİS 

TARAFINDAN YAKALANDI

Kozan İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince 
15 - 22 Nisan 2024 tarihleri arasında 
Kozan’da 32 noktada 161 emniyet 
personeli ile gerçekleştirilen Denetim ve 
Şok Uygulamalarda; 
Çeşitli suçlardan aranması olan 6 şahıs 
yapılan çalışmalar sonucu yakalanarak 
sevk edildikleri mahkemece tutuklandı.
Yapılan uygulamalarda 10 araca 
modifiyeden işlem yapılırken, 46 
motosiklet sürücüsüne çeşitli maddelerden 
idari para cezası uygulandı. 14 Araç ve 2 
motosiklet ise trafikten men edildi.
Yapılan şok denetimlerde  50 adet fişek 
ele geçirildi. Ayrıca 2.64 gram uyuşturucu 
ve 4 tablet muhtelif uyuşturucu/uyarıcı 
madde ele geçirildi.
Kozan’da ‘Huzur ve Güven’ uygulamaları-
nın artarak devam edeceği bildirildi.
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Kozan Belediyesi Portakal 
Çiçeği Karnavalı’nda Yerini Aldı

Kozan Belediyesi, 2024 Uluslararası Portakal Çiçeği Karnavalı’nda
yerini aldı. Merkez Park’taki stantta misafirlerini ağırlayan Kozan 
Belediye Başkanı Mustafa Atlı, karnavalın Adana’ya çok yakıştığını
dile getirdi.
Adana'da bu yıl 12’ncisi düzenlenen  ve 21 Nisan’da sona eren 
Uluslararası Portakal Çiçeği Karnavalı ziyaretçilerini ağırladı.
 Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Yolu Festivalleri kapsamında
 düzenlenen karnaval heryaştan katılımcıya hitap eden 
etkinlikleriyle vatandaşların ilgi odağı oldu. 

30’dan fazla noktada konserler, sergiler, söyleşiler ve her yaşa 
uygun etkinliklerin düzenlendiği karnavalda yerini alan Kozan 
Belediyesi Merkez Park’ta açtığı standında misafirlerini ağırladı. 
Şehir içi ve şehir dışından gelen misafirlerini çeşitli ikramlarla
karşılayan Kozan Belediyesi’nin standına vatandaşlar yoğun ilgi
gösterdi. Karnavalda Adanalılarla buluşan Kozan Belediye Başkanı 
Mustafa Atlı, Kozan Belediyesi standını ziyaret eden misafirleriyle
sohbet ederek bol bol fotoğraf çektirdi. 



Merhaba sevgili okurlar.
 Baştan söylemeliyim ki biraz acı gerçeklerin 
yüzümüze çarptığı bir yazı olacak.
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı, ülkemizde ve Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti’nde ulusal ve resmi bir bayramdır. İlk 
ulusal Bayramımız ve aynı zamanda dünyada 
çocuklara armağan edilen ilk bayramdır.  Ata-
türk, Türk milletinin ileri görüşlü Atası, mille-
tin ilerlemesinin temel taşı olarak çocukları 
görmüştür ve bu nedenle Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nin kuruluş yıl dönümünü çocuklara 
armağan etmiştir. Atatürk çocuklara o kadar 
önem vermiştir ki tam bağımsızlığı, egemenliği çocuklarla bağdaştır-
mış; Ülkemizi, hedeflediği muhasır medeniyetler seviyesine çıkarma 
yolunun iyi eğitilmiş çocuklardan geçtiğini şu sözlerle belirtmiştir  
‘’çocuklar geleceğin güvencesi yaşama sevincimizdir”.  Atamız 104 
yıl önce çocuklara böyle değer vermişken günümüzde çocuklara bir 
bakalım isterseniz.
 TÜİK’in 19 Nisan 2024 tarihli raporunda ülkemizin toplam nüfusu-
nun %26.5’inin çocuklardan oluştuğu görülmektedir. (22 milyon 206 
bin 34 cocuk) Yine bu rapora göre çocukların eğitim seviyelerine 
baktığımızda eğitim kademelerinin tamamlanmasında artış olduğu 
görülmektedir. (Ulusal Eğitim İstatistikleri Veri Tabanı sonuçlarına 
göre eğitim kademesi ve cinsiyete göre okul tamamlama oranları in-
celendiğinde, yıllara göre bir artış gözlendi. İlkokul tamamlama oranı 
2016/’17 eğitim ve öğretim döneminde %98,3 iken bu oran 2021/’22 
eğitim ve öğretim döneminde %98,4 oldu. Ortaokul tamamlama 
oranı 2016/’17 eğitim ve öğretim döneminde %88,9 iken bu oran 
2021/’22 eğitim ve öğretim döneminde %96,4 oldu. Ortaöğretim ta-
mamlama oranı ise %62,9’dan %77,9’a yükseldi.) Fakat bunlara kar-
şın ülkelerin eğitim seviyesinin araştırıldığı World Economic Forum’a 
göre Türkiye eğitimde 99’uncu sırada yer alıyor. Sizce de bu durum, 
Türkiye’deki eğitim sisteminin niteliğini tartışmaya açmıyor mu?
Yine aynı Tüik raporuna göre çocukların ölüm nedeni ve oranları 
şöyle belirtilmiştir: istatistiklere göre 2021 yılında 1-17 yaş grubunda 
en fazla çocuk ölümleri, dışsal yaralanma ve zehirlenmeler nede-
niyle gerçekleşti. Söz konusu nedenle hayatını kaybeden, 1-17 
yaş grubundaki çocuk ölüm sayısı 2021 yılında bin 313 oldu. Sinir 
sistemi ve duyu organları hastalıkları nedeniyle 893 çocuk, iyi huylu 
ve kötü huylu tümörler nedeniyle 669 çocuk, dolaşım sistemi hasta-
lıkları nedeniyle 429 çocuk hayatını kaybetti.
Ayrıca Türkiye Büyük Millet Meclisinde CHP Adana milletvekili 
Burhanettin Bulut’un yaptığı açıklamada, 2016’da açıklanan TÜİK 
verilerine göre kaybolan çocuk sayısı 104.531’dir.  2016-2023 yılları 
arasında -ki bu yıllarda 2023’te 6 Şubat depreminde çok fazla kayıp 
çocuk olduğunu ailelerinin kayıplarını arama haberlerinden biliyoruz- 
kayıp çocukları ait veri olmadığını da belirtmiştir.
Ülkemizin bağımsızlığıyla doğrudan ilişkilendirilen çocuklarımız, ya-
rınlarımız, 22 milyon çocuk şu an mutlu mu? Umutlu mu? Geleceğe 
güvenle bakabiliyor mu?
Çocuk ve gelişim dergisinin “Türkiye’de çocuk Ergen ruh sağlığına 
yönelik kısa bir inceleme” adlı derleme makalesinde, 
-Literatür sonuçları incelendiğinde Türkiye’de çocuk ve ergenlerin 
en çok Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu tanısı ile kliniklere 
başvuru yaptığı görülmektedir. Bu tanıyı sırası ile anksiyete bozuk-
lukları, karşıt gelme bozuklukları, özgül öğrenme güçlükleri, dışa 
atım bozuklukları ve depresyon tanıları takip etmektedir. Teknolojinin 

gelişmesi ve medya kullanımındaki artış çocuk 
ve ergenlerin daha fazla şiddet içeren davra-
nışlara maruz kalmasına ve şiddet davranışını 
öğrenmesine sebep olmaktadır. Bunun sonun-
cunda sosyal yaşamda uyumsuzluk ve iletişim 
problemleri ile karşılaşan çocuk ve ergenlerin 
ruh sağlığı üzerinde de olumsuz etkilerin olabi-
leceği yapılan çalışmalarda belirtilmektedir. Ül-
kemize son yıllarda çeşitli nedenlerle yapılan 
göçlerin artması ile çocuk evlilikleri ve çocuk 
işçiliği gibi ihmal ve istismar vakalarında artış 
olduğu bildirilmektedir. Mevcut inceleme çocuk 
ve ergenler üzerinde psikopatolojilere yönelik 

verilerin ve ihmal-istismar vakalarını belirleyebilmek için yürütülecek 
çalışmaların önemini ortaya koymaktadır. Bu konuda koruyucu ve 
önleyici çalışmaların arttırılması ve mevcut çalışmada ele alınan ko-
nulara yönelik epidemiyolojik çalışmaların daha geniş örneklemlerde 
yürütülmesi önerilmektedir. -
şeklinde Türkiye de ki çocuk ve ergenlerin ruh sağlığı özetlenmiştir. 
Bu günün çocuklarını incelemisken dünün çocukları yani bizlere de 
bir bakış atmazsak bence birseyler eksik kalır. 
Atatürk’ün çocuklara emanet ettiği ülkeyi, dünün çocukları yani bizler 
Atamızın bahsettiği Muhasır medeniyetler seviyesine çıkarabildik 
mi? 
Dünün çocukları bugünün çocuklarına nasıl bir ülke bırakıyor?
Tam bağımsız miyiz? 
Ekonomik olarak ne durumdayız? 
(Türk Lirası sadece gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer 
kaybetmiyor. Dünyanın en yoksul ülkelerinin konumlandığı Afrika 
kıtasında yer alan ülkelerin para birimleri de TL karşısında değer 
kazandı. 20 Afrika ülkesinin içinde TL karşısında en fazla yükselen 
%107.41 ile Zimbabve Kwaçası, en az yükselen ise %40.73 ile Eti-
yopya Birr’i oldu. Yine TL karşısında para birimi %100’ün üzerinde 
değer kazanan ülkelerden biri Mozambik oldu. Bu ülkenin para birimi 
New Metical, TL karşısında %103.5 gibi rekor bir oranda değer ka-
zandı.) 
“Ekonomisi zayıf bir ulus, yoksulluktan ve düşkünlükten kurtulamaz, 
güçlü bir uygarlığa, kalkınma ve mutluluğa kavuşamaz; toplumsal ve 
siyasal yıkımlardan kaçamaz.” M.Kemal Atatürk
“Tam bağımsızlık ancak ekonomik bağımsızlıkla olur.” M.Kemal 
Atatürk
“Ekonomik kalkınma, Türkiye’nin Hür, bağımsız, daima daha 
kuvvetli, daima daha refahlı Türkiye idealinin bel kemiğidir.”  
M.Kemal Atatürk
Dünün çocukları ve bugünün çocukları! Andımızda dediğimiz gibi; 
Türk’üm, doğruyum, çalışkanım,
İlkem: küçüklerimi korumak, büyüklerimi saymak, yurdumu, milletimi 
özümden çok sevmektir.
Ülküm: yükselmek, ileri gitmektir.
Ey Büyük Atatürk!
Açtığın yolda, gösterdiğin hedefe durmadan yürüyeceğime ant 
içerim.
Varlığım Türk varlığına armağan olsun.
Ne mutlu Türk’üm diyene!
TBMM’nin kuruluşunun 104. Yılında damarlarındaki asil kanı hatırla. 
ATAMIZIN BiZE GÖSTERDİĞİ YOLDAN İLERLE. HATIRLA!!! 
HEDEF MUHASIR MEDENİYETLER SEVİYESİ. 

23 Nisan Ulusal 

Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı 

Uzm. Peyzaj 
Mimarı Eda 
BAÇNAK
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AÇICI LASTİK
Ercan AÇICI

En gElişmiş CihAzlArlA kusursuz ön düzEn AyArI

Lastik alanlara lastik değişimi ve balans ayarı

ÜcRETSiz
Saimbeyli caddesi No: 236 Kozan Telefon: 0(322) 515 63 29

bölge bayii

köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur gazetemizin yayın ilkerini bağlamaz.
sözleşmesi olmayan yazarlara ücret ödenmez.

SON FİKİR

idare merkezi:
      Tufanpaşa mah.  gazi Fikret Topçu                                                                                                                                            
     sokak, no: 18/C     -     kozan /AdAnA

iletişim Tel
0(322) 516 15 19
0(533) 499 76 13

  Email: 
yalcinkaraoglu01@hotmail.com
            sonfikir01@gmail.com

kuruluş:12 /09 /2006
23 Nisan  2024 / Yıl: 19   Sayı:  909

imtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı işleri Müdürü
Yalçın KARA

web:
www.sonfikir.net

yayın Türü
yerel süreli yayın

Baskı :ARSLAN GÜNEYDOĞU
Gazetecilik-Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Yenidoğan Mah. 

2108 Sk. No:13/A Yüreğir / ADANA

KOZANLI KIZ KAYIP ARANIYOR

Adana merkezinde  yurtta kalan İkra Çangal ve kız 
arkadaşı Aylin Şengül  kaybolmuştur.
Yurt görevlileri tarafından sosyalleşmek adına 28 Mart 
2024 tarihinde arkadaşlarıyla birlikte Adana Çukurova 
Olimpik Yüzme Havuzuna götürülen kızların  12.00-13.00 
saatleri arasında  havuz çıkışı yurda dönmek üzere 
binecekleri araçta olmadıkları tespit edilmiş ve durum 
ilgili mercilere bildirilmiştir. 15 yaşındaki İkra Çankal ve 
kız arkadaşı Aylin Şengül’den bugüne kadar haber 
alınamamıştır. Görenlerin, duyanların insanlık namına  
polis merkezine veya 05464103080 no’lu telefona haber 
vermeleri rica olunur

23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kutlu olsun!

Tarık TEMUR
Kozan Belediyesi CHP Meclis Üyesi
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Türk Milletinin istikbali bugünkü çocukların isabetli görüşü ve yorulmak 
istidadında olmayan çalışma azmi ile büyük ve parlak olacaktır. 

(Atatürk) 23 Nisan Ulusal Egemenlik Ve Çocuk Bayramı kutlu olsun

Türkiye'nin aydınlık geleceği olan çocuklarımızın günü olan 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlu olsun! Tüm çocuklarımızın 
hayallerine ulaşmaları için gereken desteği vermeye devam edeceğiz.

Musa AKÇALI
CAN MEDİKAL

MUHAMMET ALPASLAN
Çandıklı Ali Grup



17 23 NİSAN 2024SON FİKİR17
23 Nisan Ulusal 

Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kutlu olsun!

23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kutlu olsun!

23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kutlu olsun!

Fuat KÖKYILDIRIM
NAZLIM PASTANESİ UNLU 

MAMÜLLERİ
VE LAHMACUN FIRINI

Derya DENİZ
DERSA ELEKTRONİKAV. ZİHNİ ÇUBUKÇU

Nezih KARAVELİOĞLU
ADD KOZAN ŞUBE 

BAŞKANI

Aydın İL
İl Gıda & 
Şarküteri

Mehmet YAĞAN
YAĞANLAR UN
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23 Nİsan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramınız Kutlu Olsun

Murat YILDIRIM
BBP KOZAN BELEDİYESİ MECLİS 

ÜYESİ & Asel İşitme Cihazları

23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kutlu olsun!

Alican YÜKSEL
YÜKSEL TİCARET MAĞAZALARI

Fatih KARA
GAYRİMENKUL VE AUTO

Ulusal egemenlik, ulusun namusudur, 
onurudur, şerefidir. 23 Nisan Ulusal 

Egemenlik Ve Çocuk Bayramı kutlu olsun
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AÇIK TEŞEKKÜR
Safra kesesi ameliyatımı itina göstererek 

başarıyla gerçekleştiren Başta Kozan Devlet 
Hastanesi’nin güleryüzlü, tatlı dilli, ilgili, saygılı 
hekimi Genel Cerrah Doktor Aydın Kaplan’a ve 
emekleri geçen tüm hastane görevlilerine can-ı 

gönülden çok teşekkür ediyorum. 
Allah razı olsun, sağ olsunlar var olsunlar.

Yurdagül KARAOĞLU
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Adem KAMALI 

23 Nisan, Türkiye milli tarihinin başlangıcı ve yeni bir dönüm noktasıdır. 
Bütün bir düşmanlık dünyasına karşı ayağa kalkan Türkiye halkının, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni meydana getirmek hususunda gösterdiği 
harikayı ifade eder."                                                       Mustafa Kemal Atatürk


